
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации №
5251238"

№ протокола 5251238-1
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 09.11.2022 16:03
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж № 2) пом ВП2, общая площадь 19,0, кадастровый №
52:18:0050030:1792, по адресу: г.Нижний Новгород, Ленинский район, пр-кт Ленина, д.22В.

Дата рассмотрения заявок 09.11.2022
Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование Вершинина София
Николаевна
Почтовый адрес 603011, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, Молитовская ул., 2, 30
ИНН 431200837221
ОГРНИП 307525813000045

Дата отправки 25.10.2022
14:27:29

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Вершинин Игорь Леонидович
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 434100211570

Дата отправки 27.10.2022
14:47:02

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Сергей Дмитриевич Котов
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526205113926

Дата отправки 02.11.2022
10:03:13

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMPn66DCsZRy3l_5ZuXV56yCXXcaMrN3dNnuTpsAoFclRXGIaYBm1sl5r7WxOXp77w&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBGVBpYo8q9Qzv3BmOMiNzo-lMCLqld5jAZiaRDUdNzrTFSodegS59PkIvAtzNFVvw&fi=1225040
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBGVBpYo8q9Qzv3BmOMiNzo-lMCLqld5jAZiaRDUdNzrTFSodegS59PkIvAtzNFVvw&fi=1225040
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLcgJqaFSDMlS_XrcfV5c2AJELyg9W9rJhONVT8ZMZApYDSmjfPhm6OXPF0fU75wdQ&fi=1887739
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCLSc1zBCzukBuw8tZ8FD4QYYQr6wDdQC6xAeoGqj02ZxfrV-WL9d2TGaGu0MzzIZw&fi=1867216

